ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS –
OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO JURUÁ / AC – DSEI ALTO RIO

JURUÁ

878445 / 2018 EDITAL Nº 001/2022

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de

direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público

informar a todos os interessados em geral, por meio do anexo de classificação por função,

que a divulgação do resultado de primeira etapa do edital 001 2022 do DSEI ALTO RIO

JURUÁ de acordo com o descrito nos itens 5 e 6 do presente edital, tem sua ordem de

classificação mantida após a avaliação dos pedidos de reconsideração. Bem como os itens

3.16 onde o candidato é o único responsável pela conferência dos dados contidos no

Documento de Confirmação de Inscrição.

Informamos ainda que todos os pedidos de reconsideração realizados, foram respondidos

pelo meio eletrônico utilizado pelos candidatos para fazê-los.